
OBSAH

Názory
6 Julie Hrstková: Nemovitosti nejen 

jako zdroj pohádkových příjmů. 
Jak rozhýbat trh s bydlením

8 Michal Sniehotta: Přehnaná 
očekávání. Velké změny flexibilní 
novela zákoníku práce nepřinese

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 E-shopy zbrojí na tučnou sezonu

Rozhovor
20 Josef Dvořáček: Říkají nám: Jste 

hloupí, slevte ze svých nároků, 
vyděláte víc. To ale nechceme

Další témata
26 Vláda chce miliardy z vapování.

Plánovaná daň je nejvyšší v Evropě 
30 Bohatí Češi rekordně zbohatli a oče

kávají další růst. Podívali jsme se, 
do čeho investují

32 Jiří Rahm: Právník, pokerový hráč 
a šachista, který nesmí nikdy udělat 
chybu

36 Prvorepublikové ČSA:
Zkostnatělý podnik, který byl 
od počátku odkázán na státní peníze 

40 Až 70 tisíc korun v benefitech.
Příspěvky pro zaměstnance se mohou 
ztrojnásobit

42 Pán prstenů ožívá. Tolkienovský svět 
je předurčen vydělávat

44 Inflace a nejistá budoucnost v penzi 
popostrčily Cechy k investicím

Investice
46 ESG fondy jsou po Trumpově 

zvolení „chodící mrtvola“

Lifestyle
48 Mini Cooper SE: Stroj na radost 

jezdí rychle a potichu

EL9 39CF

#datavize
50 Parkování

(skoro) 
pro každého —

 —


